



Порежем!!! Погрузим!!! Доставим!!!

ПРАЙС-ЛИСТ

25.03.2019г.

e-mail: metall.55@mail.ru

ул. Нефтезаводская, 47 тел.:62-78-16 ,+7-950-796-61-52

e-mail: ts0106@mail.ru

+7-904-587-27-10

Наименование	Цена	ГОСТ	Примечание
ТРУБЫ ПРОФИЛЬНЫЕ			
15 x 15 x 1.2 L-6.00	29.00 руб./м	13663-86	1м-0.501кг
15 x 15 x 1.5 L-6.05	34.00 руб./м	13663-86	1м-0.605кг
20 x 20 x 1.0 L-6.00	33.00 руб./м	13663-86	1м-0.583кг
20 x 20 x 1.2 L-6.00	40.00 руб./м	13663-86	1м-0.689кг
20 x 20 x 1.5 L-6.00	46.00 руб./м	13663-86	1м-0.841кг
20 x 20 x 2.0 L-6.00	55.00 руб./м	13663-86	1м-1.075кг
25 x 25 x 1.5 L-6.00	56.00 руб./м	13663-86	1м-1.070кг
25 x 25 x 2.0 L-6.00	70.00 руб./м	13663-86	1м-1.390кг
30 x 20 x 1.5 L-6.05	59.00 руб./м	13663-86	1м-1.080кг
30 x 20 x 2.0 L-6.00	71.00 руб./м	13663-86	1м-1.390кг
30 x 30 x 1.5 L-6.00	67.00 руб./м	13663-86	1м-1.310кг
30 x 30 x 2.0 L-6.00	81.00 руб./м	13663-86	1м-1.700кг
40 x 20 x 1.5 L-6.08	70.00 руб./м	13663-86	1м-1.310кг
40 x 20 x 2.0 L-6.00	82.00 руб./м	13663-86	1м-1.700кг
40 x 25 x 1.5 L-6.00	77.00 руб./м	13663-86	1м-1.430кг
40 x 25 x 2.0 L-6.00	91.00 руб./м	13663-86	1м-1.860кг
40 x 40 x 1.5 L-6.05	95.00 руб./м	13663-86	1м-1.780кг
40 x 40 x 2.0 L-6.00	111.00 руб./м	13663-86	1м-2.330кг
40 x 40 x 3.0 L-6.00	159.00 руб./м	13663-86	1м-3.360кг
50 X 25 x 1.5 L-6.00	89.00 руб./м	13663-86	1м-1.670кг
50 x 25 x 2.0 L-6.00	112.00 руб./м	13663-86	1м-2.170кг
50 x 50 x 2.0 L-6.00	142.00руб./м	13663-86	1м-2.960кг
50 x 50 x 3.0 L-6.00	199.00руб./м	13663-86	1м-4.310кг
60 x 30 x 2,0 L-6.00	126.00руб./м	13663-86	1м-2.650кг
60 x 40 x 2.0 L-6.00	143.00руб./м	13663-86	1м-2.960кг
60 x 40 x 3.0 L-6.00	204.00руб./м	13663-86	1м-4.310кг
60 x 60 x 2.0 L-6.00	175.00руб./м	13663-86	1м-3.590кг
60 x 60 x 3.0 L-6.00	241.00руб./м	13663-86	1м-5.250кг
80 x 40 x 2.0 L-6.00	175.00руб./м	13663-86	1м-3.590кг
80 x 80 x 3.0 L- 6.00	338.00руб./м	13663-86	1м-7.130кг
100 x 50 x 3.0 L- 12.00	320.00руб./м	13663-86	1м-6.800кг
100 x 100 x 3.0 L- 12.00	425.00руб./м	13663-86	1м-9.020кг
Трубы круглые (чёрные)			
Ду 15 x 2.8 L-6.00	72.00 руб./м	3262-75	1м-1.280кг

Ду 20 х 2.8	L-6.00	93.00 руб./м	3262-75	1м-1.660кг
Ду 25 х 3.2	L-6.00	129.00 руб./м	3262-75	1м-2.390кг
Ду 32 х 3.2	L-6.00	169.00 руб./м	3262-75	1м-3.090кг
Ду 40 х 3.5	L-6.00	209.00 руб./м	3262-75	1м-3.840кг
Ду 50 х 3.5	L-6.00	266.00 руб./м	3262-75	1м-4.880кг
Дн 57 х 3.0	L-6.00	185.00 руб./м	10705-80	1м-4.0кг
Дн 57 х 3.5	L-6.00	216.00 руб./м	10705-80	1м-4.620кг

ЛИСТОВОЙ ПРОКАТ

0.5х1250х2500 оцинк.		67.00руб/кг	Оцинк.	1лист-13.0кг	871.00руб
1.0х1250х2500 оцинк.		64.00руб/кг	Оцинк.	1лист-26.5кг	1696.00руб
1.2х1250х2500 х/к		53.50руб/кг	Ст.08ПС	1лист-30.0кг	1605.00руб
1.5х1250х2500х/к		53.50руб/кг	Ст.08ПС	1лист-37.3кг	1995.55руб
2.0х1000х2100х/к			Ст.08ПС	1лист	
2.0х1250х2500 г/к		53.00руб/кг	Ст.3СП-5	1лист-52.2кг	2766.60руб
2.0х1000х2100г/к		51.00 руб/кг	Ст.3СП-5	1лист-35.0кг	1785.00руб
2.5х1000х2100г/к		51.00руб/кг	Ст.3СП-5	1лист-45.0кг	2295.00руб
3.0х1250х2500 г/к		52.00руб/кг	Ст.3СП-5	1лист-76.6кг	3983.20руб
4.0х1250х2500 г/к		49.00руб/кг	Ст.3СП-5	1лист-105.20	5154.80руб
4.0х1500х6000 г/к		49.00руб/кг	Ст.3СП	1лист-285кг	13965.00руб
5.0х1500х6000г/к		49.00руб/кг	Ст.3СП	1лист-354кг	17346.00руб
6.0х1500х6000г/к		49.00руб/кг	Ст.3СП	1лист-430кг	21070.00руб
8.0х1500х6000 г/к		49.00руб/кг	Ст.3СП	1лист-567кг	27783.00руб
10.0х1500х6000 г/к		49.00руб/ кг	Ст.3СП	1лист-710кг	34790.00руб
5.0х1000х1100 ПВЛ 508		50.00руб/кг	Ст.3СП	1лист-25.0кг	1250.00руб
5.0х1000х1200 ПВЛ 508		50.00руб/кг	Ст.3СП	1лист-30.0кг	1500.00руб

УГОЛОК

25х25х3	L-6.02м	58.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-1.25кг	72.50руб/м
32х32х3	L-6.02м	58.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-1.60кг	92.80руб/м
40х40х3	L-6.00м	58.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-2.10кг	121.80руб/м
40х40х4	L-12.04м	53.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-2.50кг	132.50руб/м
45х45х4	L-11.72м	53.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-2.90кг	153.70руб/м
50х50х4	L-6.06м	55.00руб/кг	Ст.5ПС	1м-3.20кг	176.00руб/м
50х50х5	L-11.77м	53.00руб/кг	Ст.5ПС	1м-4.00кг	212.00руб/м
63х63х5	L-12.04м,н/д	53.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-5.00кг	265.00руб/м
75х75х5	L-12.00м	53.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-6.00кг	318.00руб/м
75х75х6	L- 6,02м	53,00руб/кг	Ст.3ПС	1м-6,90кг.	365.70руб/м
90х90х7	L- 12.03м	53.00руб/кг	Ст.09Г2С	1м-9.80кг	519.40руб/м
125х125х8	L-11.73м	53.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-15.60кг	826.80руб/м

ШВЕЛЛЕР

Швеллер 10У	L-12.02м	62.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-8.90кг	551.80руб/м
Швеллер 12У	L-11.75м	62.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-10.50кг	651.00руб/м
Швеллер 14У	L-12.04м,н/д	62.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-12.40кг	768.80руб/м
Швеллер 16У	L-11.75м,н/д	62.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-15.50кг	961.00руб/м

КВАДРАТ

Квадрат 10	L- 6.00м,6.04м	55.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-0.80кг	44.00руб/м
Квадрат 12	L- 6.00 м;4.03м	54.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-1.17кг	63.18руб/м
Квадрат 14			Ст.3ПС	1м-1.62кг	руб/кг

ПОЛОСА

Полоса 25х4	L-6.00м		Ст.3ПС	1м-0.85кг	руб/м
Полоса 40х4	L- 6.00м	55.00руб/кг	Ст.3ПС	1м-1.30кг	71.50руб/м

АРМАТУРА (ПЕРИОД)					
Период 8	L- 6.05м.	50.00руб/кг	35ГС	1м-0.40кг	20.00руб/м
Период 10	L- 11.75м	48.00руб/кг	35ГС	1м-0.65кг	31.20руб/м
Период 12	L- 12,00м	47.00руб/кг	35ГС	1м-0.92кг	43.24руб/м
Период 14	L-11.75м	46.00руб/кг	35ГС	1м-1.30кг	59.80руб/м
Проволока 1.6мм		60.00руб/кг	3282-74		
Круг					
Катанка 6.5	L-6.00м	47.00руб/кг	Ст.3	1м-0.30кг	14.10руб/м
Катанка 8.0	L-6.00м	47.00руб/кг	Ст.3	1м-0.40кг	18.80руб/м
Круг 10	L-5.90м	47.00руб/кг	Ст.3	1м-0.64кг	30.08руб/м
Круг 12	L-5.90м	45.00руб/кг	Ст.3	1м-0.90кг	40.50руб/м
Круг 16	L-11.70м	44.00руб/кг	Ст.3	1м-1,60кг	70.40руб/м

Предприятие оставляет за собой право изменить отпускные цены без изменения прайс-листа !!!

Данный прайс-лист публичной офертой не является.

В связи с ожидаемым пополнением ассортимента, прайс-лист окончательно не сформирован.
Дополнительные вопросы можете задавать по телефону

Режим работы

Пн-пт 9:00 -18:00

Суббота 09:00 - 15:00

Вс. выходной